



Tlf.: 75 18 16 66
esbjerg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Dokken 8
DK-6700 Esbjerg
CVR-nr. 20 22 26 70

HANSSON & PARTNERS A/S FORSIKRINGSMÆGLERSELSKAB

BIRKEMOSEVEJ 7B, 6000 KOLDING

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 24. juni 2024

Torben Spuur Jensen

CVR-NR. 27 15 73 51

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-16

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Hansson & Partners A/S Forsikringsmæglerselskab Birkemosevej 7B 6000 Kolding
	CVR-nr.: 27 15 73 51 Stiftet: 29. april 2003 Kommune: Kolding Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Sina Mostafavi, formand Carl Johan Martin Flink Torben Spuur Jensen
Direktion	Pia Loumann Eienstrand Junker
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Dokken 8 6700 Esbjerg
Pengeinstitut	Skandinaviska Enskilda Banken AB Bernstoffsgade 50 1577 København V
Advokat	Bech-Bruun Advokatpartnerselskab Gdanskgade 18 2510 Nordhavn

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive forsikringsmæglervirksomhed i Danmark.

Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabet har under "andre hensatte forpligtelser" indregnet omkostninger til forventet yderligere betaling af moms- og lønsumsafgifter som følge af ny praksis på området, som ændrer de forudsætninger selskabet tidligere har afregnet efter. Sagen er fortsat på et uafklaret stadie, hvorfor hensættelsen er baseret på ledelsens skøn og vurderinger.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 112 t. kr. mod et overskud i 2022 på 3.011 t. kr.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende, da resultatet er ekstraordinært påvirket af en korrektion af lønsumsafgift og moms vedrørende indeværende og tidligere år indregnet som "andre hensatte forpligtelser".

Ledelsen forventer et resultat for 2024 på niveau med 2022.

Med virkning fra 1. januar 2023 har Söderberg og Partners Denmark Holding ApS overtaget yderligere 33% af Hansson og Partners, hvilket giver en samlet ejerandel på 100%.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2023 kr.	2022 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		8.398.550	11.362.537
Personaleomkostninger.....	1	-7.794.866	-7.329.600
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....		-91.920	-155.075
DRIFTSRESULTAT		511.764	3.877.862
Andre finansielle indtægter.....		15.587	3.717
Øvrige finansielle omkostninger.....		-307.378	-22.079
RESULTAT FØR SKAT		219.973	3.859.500
Skat af årets resultat.....	2	-107.604	-848.733
ÅRETS RESULTAT		112.369	3.010.767
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		0	3.000.000
Overført resultat.....		112.369	10.767
I ALT		112.369	3.010.767

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		44.240	68.240
Indretning af lejede lokaler.....		296.527	364.447
Materielle anlægsaktiver.....	3	340.767	432.687
Andre værdipapirer og kapitalandele.....		20.570	20.570
Lejede depositum og andre tilgodehavender.....		200.817	206.328
Finansielle anlægsaktiver.....	4	221.387	226.898
ANLÆGSAKTIVER.....		562.154	659.585
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		8.854.481	7.339.114
Udsudte skatteaktiver.....		569.691	0
Periodeafgrænsningsposter.....		343.187	343.465
Tilgodehavender.....		9.767.359	7.682.579
Likvide beholdninger.....		994.085	2.601.158
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		10.761.444	10.283.737
AKTIVER.....		11.323.598	10.943.322

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiekapital.....		950.000	950.000
Overført resultat.....		1.809.289	1.696.919
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		0	3.000.000
EGENKAPITAL.....		2.759.289	5.646.919
Hensættelser til udskudt skat.....		0	90.000
Andre hensatte forpligtelser.....	5	3.333.741	0
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		3.333.741	90.000
Anden gæld.....		795.309	894.849
Langfristede gældsforpligtelser.....	6	795.309	894.849
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		176.041	411.807
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		1.531.249	1.345.215
Gæld til virksomhedssdeltagere og ledelse.....		0	495.021
Selskabsskat.....		767.295	0
Skyldigt sambeskatningsbidrag.....		0	835.733
Anden gæld.....		1.960.674	1.223.778
Kortfristede gældsforpligtelser.....		4.435.259	4.311.554
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		5.230.568	5.206.403
PASSIVER.....		11.323.598	10.943.322
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

EGENKAPITALOPGØRELSE

kr.	Aktiekapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023.....	950.000	1.696.920	3.000.000	5.646.920
Forslag til resultatdisponering.....		112.369		112.369
Transaktioner med ejere				
Ordinært udbytte.....			-3.000.000	-3.000.000
Egenkapital 31. december 2023.....	950.000	1.809.289	0	2.759.289

NOTER

	2023 kr.	2022 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	12	12	
Løn og gager	6.674.592	6.211.724	
Pensioner	1.013.571	1.012.022	
Andre omkostninger til social sikring	106.703	105.854	
	7.794.866	7.329.600	
Skat af årets resultat			2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	767.295	835.733	
Regulering af udskudt skat	-659.691	13.000	
	107.604	848.733	
Materielle anlægsaktiver			3
kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	
Kostpris 1. januar 2023	1.637.469	576.642	
Kostpris 31. december 2023	1.637.469	576.642	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	1.569.229	212.195	
Årets afskrivninger	24.000	67.920	
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	1.593.229	280.115	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	44.240	296.527	
Finansielle anlægsaktiver			4
kr.	Andre værdipapirer og kapitalandele	Lejedespositum og andre tilgodehavender	
Kostpris 1. januar 2023	20.570	206.328	
Tilgang	0	8.760	
Afgang	0	-14.271	
Kostpris 31. december 2023	20.570	200.817	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	20.570	200.817	
Andre hensatte forpligtelser			5
0-1 år	3.333.741	0	

NOTER

					Note
Langfristede gældsforpligtelser					6
kr.	31/12 2023 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2022 gæld i alt	
Anden gæld.....	795.309	0	627.222	894.849	
	795.309	0	627.222	894.849	
 Eventualposter mv.					7
Eventualforpligtelser					
Selskabet er part i en tvist med en tidligere kunde, der har rejst et krav mod selskabet vedrørende udførelsen af en opgave. Ledelsen vurderer i samråd med selskabets advokat, at kravet ikke kan gøres gældende, hvorfor der ikke er hensat hertil i årsrapporten. Sagen forventes at blive afsluttet i løbet af 2024.					
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser					8
Ikke-indregnede leje og leasingforpligtelser					
			2023 kr.	2022 kr.	
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt					
.....			468.510	163.100	
